BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

Số: …/KH-DCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19. tháng 6 năm 2023

 KẾ HOẠCH
Xét duyệt hồ sơ đăng kí đề tài nghiên cứu khoa học năm 2023 - 2024

Căn cứ thông báo 460/TB-DCT ngày 06/6/2023 về việc đề xuất, xét duyệt, giao nhiệm vụ đề tài khoa học cấp trường dành cho sinh viên, học viên, nghiên cứu sinh năm học 2023 – 2024.

Căn cứ vào thông báo 459/TB-DCT ngày 06 tháng 06 năm 2023 về việc đề xuất xét duyệt, giao nhiệm vụ thực hiện đề tài khoa học và công nghệ và sáng kiến cấp trường năm học 2023- 2024.
Nhằm đẩy mạnh và nâng cao năng lực nghiên cứu khoa học, phát triển của Giảng viên, sinh viên, và học viên, khoa CN Điện – Điện tử thông báo kế hoạch xét duyệt hồ sơ đăng kí đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường, cụ thể như sau:
1. Đối tượng:

· Theo thông báo 460/TB-DCT ngày 06/6/2023,

· Thông báo 459/TB-DCT ngày 06 tháng 06 năm 2023.

2. Yêu cầu:

· Theo thông báo 460/TB-DCT ngày 06/6/2023,

· Thông báo 459/TB-DCT ngày 06 tháng 06 năm 2023.

3. Thời gian gửi hồ sơ:

Hạn chót vào ngày 26/06/2023, file mềm, gửi về địa chỉ: toilt@hufi.edu.vn.
4. Tiến độ:

	STT
	Thời gian
	Nội dung
	Đơn vị thực hiện

	1
	10/06/2023
	Triển khai nội dung các thông báo trong họp khoa
	Trưởng khoa

	2
	10/06/2023 -26/06/2023
	Hoàn thành hồ sơ đăng kí
	Giảng viên, sinh viên, học viên cao học

	3
	26/6/2023 – 27/6/2023
	Tổng hợp hồ sơ đăng kí
	Trưởng khoa

	4
	28/06/2023
	Xét duyệt hồ sơ cấp khoa
	Hội đồng KH&ĐT

	5
	29/06/2023
	Hoàn chỉnh hồ sơ
	Các CN đề tài

	6
	30/06/2023
	Gửi phòng KHCN
	Trưởng khoa

	Nơi nhận:
- GV ;
- Lưu: VPK

	KHOA CN ĐIỆN – ĐIỆN TỬ

Họ và tên